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L.dz. EZP.3820. 98.2018
Znak sprawy ZP/PN/2018/17 — artykuly zywnoSciowe

Uczestnicy postepowania

dotyczy: pytan wniesionych do prowadzonego postepowania o udzielenie zamowienia na sukcesywne dostawy
artykutdéw spozywczych dla potrzeb Specjalistycznego Centrum Medycznego S.A. w Polanicy Zdrdj.

Zamawiajacy - Specjalistyczne Centrum Medyczne S.A., ul. Jana Pawla Il nr 2, 57-320 Polanica Zdrdj informuje, ze do
postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, oznaczonego
ZPIPN/2018M7 — artykuly Zywnosciowe zostaly wniesione nastepujace zapytania:

Pytanie 1
W jaki sposob dokumentowana jest zmiana cen w pakietach nr od 2 do 12 opisana w punkcie 3.1.10 SIWZ?
Qdpowiedz: Zmiany cen w pakietach wiw nalezy dokumentowac wyg zmiany wskaznika zmiany cen towaru
i ustug konsumpcyjnych podawanego kwartalnie przez GUS, publikowanego w Monitorze
Polskim, jednak nie wczesniej niz po jego ogtoszeniu.

Pytanie 2

W jaki sposdb ustalana jest wysokosé cen przedmiotu zamowienia wplywajgca na mozliwos¢ zmiany umowy zgodnie z
punktem 3.1.10 SIWZ w sprawie niniejszego zamowienia?

Odpowiedz: Srednia cena z wybranych losowo hurtowni na terenie woj. dolnoélaskiego

Pytanie 3

Biorac pod uwage tres¢ punktu 3.1.10.. "Zamawiajacy informuje, ze ilosci | asortyment podane w formularzu cenowym
sa jedynie szacunkowymi i moga ulec zmianie (zmnieiszeniu) w czasie trwania umowy w zalezno$ci od rodzaju
stosownych diet i ilodci przyjmowanych pacjentdéw” jaki jest gwarantowany zakresie zaméwien w zakresie pakietow 1-
157

Odpowiedz: Minimum 60%

Pytanie 4
Czy cena artykutdow spozywczych w pakiecie 13 i 14 jest okreslona trescia oferty wykonawcey czy w inny sposéb?
Odpowiedz: Patrz odpowiedzi z 15.03.2018 r. pyt. nr 2 oraz zgodnie z § 7 wzoru umowy (zatacznik nr 5c)

Pytanie 5

Jezeli cena artykutéw spozywczych w pakiecie 13 i 14 bedzie okreslana w inny sposéb anizeli w oparciu o ofertg

wykonawcy to jaki sposéb jej wysokosé bedzie ustalana?

Odpowiedz: Ceny artykuidw spozywcezych w pakiecie 13 i 14 beda regulowane na podstawie cen jednostkowych
publikowanych przez Dolnoslaska Gielde Rolno- Spozywcza ,, Targpiast”

Pytanie 6
Jakie sa Kryteria, ktérymi Zamawiajgcy bedzie sie kierowat przy wyborze oferty dot pakietu 13 i 147 Czy jest nim cena
czy tez wysokosc okreslonego upustu/marzy?

Odpowiedz: Wartos¢ oferty wyliczona zgodnie z zat nr 1 z uwzglednieniem marzy lub upustu statych na czas
obowigzywania umowy
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Pytanie 7
W jaki sposéb ,udzielony upust/marza” wplywa na okreslenie wysokosci catkowitej ceny zaoferowane] przez
wykonawce w ramach pakietu 13 i 14, a w rezultacie na okreslenie ktory z wykonawcdw przedstawil najkorzystniejszg

oferte w rozumieniu art 91 ust 1 Ustawy?
Odpowiedz: Zgodnie z opowiedzia na pytanie nr4

Pytanie 8
Zwracam sie z prosba o przestanie kopii notowan gietldowych z dnia 08.02.2018 r. w zwigzku z postepowaniem
ZPIPN/2018/17
Odpowiedz: Zamawiajacy omylkowo podal date z notowan z dnia 08.02.2018 r. Prawidiowe notowania
z dnia 09.02.2018 r. zamiesci na stronie internetowej ww.bip.scm.pl

Ponadto Zamawiajacy informuje, iz w zwigzku z przediuzeniem terminu skladania oferty zloZzone w pierwotnym terminie
otwarte zostang dnia 23.03.2018 r. o godz. 11:30.

Wykonawcy, ktérzy ztozyli oferty na pierwotny termin moga zlozy¢ zmiany do zlozonych ofert do dnia 23.03.2018 r. do
godz.11:00.

Odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 38, ust. 2 ustawy Prawo zamdwien publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku,
z pézniejszymi zmianami zamieszczone zostaly w dniu 20.03.2018 roku na stronie internetowej Zamawiajgcego.

Z powazaniem,

Otrzymuja:

strona internetowa
a/a dokumentacja przetargowa
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